G3VM101DRTR Details PDF
Copyright © 2020 электроникалык компоненттери камтылган Бөлүштүрүүчү ишкана - Ocean-Components.com
E-почта: Info@Ocean-Components.com
Дареги: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Omron камсыздоочу Omron бөлүштүрүүчү
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
Image өкүлчүлүгү болушу мүмкүн. өнүмдүн чоо-жайын
билүү үчүн техникалык карагыла.
PART САНЫ G3VM101DRTR
ӨНДҮРҮҮЧҮ Omron
БАЯНДОО RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
МААЛЫМАТ ЖАДЫБАЛЫ
КАТАР *
А.Н. Tape & Reel (TR)
БАШКА АТТАР G3VM-101DR(TR)
MOISTURE SENSITIVITY ДАРАЖА (ЖМ) 1 (Unlimited)
КОРГОШУН FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
ОДНОГО DESCRIPTION Solid State
G3VM101DRTR
Part саны: G3VM101DRTR
Manufacturer / маркасы: Omron
Продукт сүрөттөлүшү RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
Datasheets:
буусу Status Коргошун акысыз / RoHS Ылайык
Ship From Гонг-Конг
Жүк Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
СӨЗМӨ-СУРОО
G3VM101DRTR мүнөздөмөлөрү
Related Tags
Related Products
G3VM-VF
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
Кампада:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Кампада:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM353G
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Кампада:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
Өндүрүүчүлөр:  Omron
баяндоо:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
Кампада:  Out stock
RFQ